A Superintendência Nacional de Previdência Complementar (Previc) publicou hoje neste sítio
eletrônico (www.previc.gov.br), a Lista de Dirigentes Habilitados das entidades fechadas de
previdência complementar (EFPC), como determina a Instrução Previc nº 28/2016. São 533
(quinhentas e trinta e três) habilitações concedidas no mês de fevereiro de 2017. A publicação é
feita mensalmente, referente aos habilitados no mês anterior.

A Previc orienta que as EFPC retirem sempre os modelos de formulários neste site, considerando
que são atualizados mensalmente quando constatada necessidade ou mediante informações